
                ROMÂNIA 
       JUDETUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
privind modificarea și completarea dispoziției nr. 89/30.06.2017 

 
 

Primarul comunei Ileana, județul Călărași, 
luând în considerare 

 - dispoziția nr. 89/30.06.2017 privind desemnarea persoanelor care să utilizeze 
sistemele informatice Registrul Electronic Național al Nomenclaturii Stradale – RENNS 
și Registrul Agricol Național – RAN 
 - dispoziția 134/15.11.2018 privind modificarea și completarea dispoziției nr. 
89/30.06.2017 

- adresa OCPI Călărași nr. 5764/10.1.02018 potrivit căreia la nivelul fiecărei UAT 
trebuiesc deschise 4 conturi de utilizatori pentru RENNS 

- faptul că dna BIGAN Maria și-a încetat activitatea în cadrul Primăriei comunei 
Ileana 

Având în vedere: 
 - Prevederile art. 8 din Hotărârea Guvernului nr. 777/19.10.2016 privind 
Structura, organizarea și funcționarea Registrului electronic national al nomenclaturilor 
stradale 
 în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, 
emite următoarea 
 

D I S P O Z I Ț I E 
 

 Art. 1.  Se modifică și se completează art. 2 din dispoziția nr. 89/30.06.2017 
privind desemnarea persoanelor care să utilizeze sistemele informatice Registrul 
Electronic Național al Nomenclaturii Stradale – RENNS și Registrul Agricol Național – 
RAN care va avea următorul cuprins: 
 

 ”Art. 2. Se desemnează următoarele persoane pentru a utiliza sistemul 
 informatic Registrul Electronic Național al Nomenclaturii Stradale – 
 RENNS: 

1. DRAGNE IONUȚ FLORINEL – agent agricol 
2. NECULA LORIN - ADRIAN – referent debutant 
3. DOBRE GEORGIANA – agent agricol 
4. TOMA CRISTINA FLORENTINA – secretar general” 

 

 Art. 3. Persoanele prevăzute la art. 1 vor duce la îndeplinire prevederile 
prezentei dispoziții. 
 Art. 4. Cu data emiterii prezentei dispozitii îşi încetează aplicabilitatea - dispoziția 
134/15.11.2018 privind modificarea și completarea dispoziției nr. 89/30.06.2017. 
 Art. 5. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispozitie celor 
interesati. 

 
          PRIMAR, 

Corneliu ALEXANDRU 
 

      
                                 contrasemnează 

Nr. 41                     secretar general, 
Emisa la Ileana,                                             Cristina – Florentina TOMA 
Astazi 28.04.2020 


